Waldschmidt, J. J., et al. (1691). Johannis Jacobi Waldschmidt, medicinae doct. archiatri Hassiaci, & in Acad. Marpurgensi med. profess. primar. physices autem ordinarii, nunc B. Praxis medicinae

rationalis succinta, per casus tradita, : et in appendice Monitis medico-practicis necessariis illustrata per plurimos morbos. Parisiis, Sumptibus Societatis.: [12], 874, [822] p.

Waldschmidt, J. J., et al. (1689). Joh. Jacobi Waldschmiedt Instituiones medicinæ rationalis, recentiorum theoriæ & praxi accommodatæ. Lugd. Bat., Fredericum Haaring: [14], 252, [251] p.

Wedel, C., et al. (1700). Epistola anatomica, problematica, tertia & decima. Amstelædami, Apud Joannem Wolters: [3], 4-40 p., 41 folded leaf of plates.

Wepfer, J. J., et al. (1681). Joh. Jacobi Wepferi Medicinæ Doctoris Observationes anatomicæ ex cadaveribus eorum, quos sustulit apoplexia. : Cum exercitatione de ejus loco affecto. Amstelædami, Apud Henricum Wetstenium,: [16], 304, [302], 307-464 p.

Willis, T., et al. (1682). Thomæ Willis med. doct. opera omnia, nitidius quàm unquam hactenus edita, plurimum emendata, indicibus rerum copiosissimis, ac distinctione characterum exornata. Amstelædami, Apud Henricum Wetstenium: 6 pts in 1.

Wolf, J. C., et al. (1698). Epistola anatomica, problematica, undecima. Amstelædami, Apud Joannem Wolters: [2], 3-13, [13] p., [11] leaf of plates.

Worm, O., et al. (1655). Museum Wormianum, seu, Historia rerum rariorū, tam naturalium, quam artificialium, tam domesticarū, quam exoticarū, quæ Hafniæ Danorum in ædibus authoris servantur. Amstelodami, Apud Lvdovicvm & Danielem Elzevirios: [14], 389, [383] p., 381 leaf of plates.

Zwelfer, J., et al. (1672). Pharmacopoeia Augustana reformata : cum ejus mantissa & appendice, simul cum animadversionibus. Dordrechti, Apud Vincentium Caimax, biblopolam.: 3 pt. ([8], 876, [836]; [878], 866, [872]; [878], 239, [871] p.).